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Hultquist Stefan <Stefan.Hultquist@prv.se> 17 april 2014 11:07
Till: Einar Hestmann <einar.hestmann@gmail.com>, Fredrik Akesson <fredrik@matkomfort.se>,
"gustaf.axelsson@telia.com" <gustaf.axelsson@telia.com>, Claes Almesson <Tasse.1@hotmail.com>,
"ulrica.forsman@spendrups.se" <ulrica.forsman@spendrups.se>, Rolf Wiklund <roffe@shamret.se>, Patrik
Nilsson <patrik.nilsson@ericsson.com>

Kopia: Peder Nordenback <peder.nordenback@ljuskontroll.com>, Mattias Lundgren
<mattias.lundgren@htprojekt.se>, UlIf Carlsson <bibbiulf@hotmail.com>, Anna Domander
<Anna.Domander@systembolaget.se>, Mikaela Dahlin <MikaelaDahlin@metafa.se>, Susanne Koéhler
<Susanne.Kohler@kentor.se>, Hultquist Stefan <Stefan.Hultquist@prv.se>

Hej Einar,
Tack for en konstruktiv dialog!

Vi har gatt igenom er kravista ur kallelsen, raknat, och stamt av mot var
projektplan.

Nagra saker sarskilt viktiga tycker wi:

e Badets funktion prioriteras — vi tycker 20 m ar viktigt

e Det ska vara tydligt vad er stdmma beslutar — bor inte heller awika for
mycket mot kallelsen

e GSF vill inte forbinda sig att bygga mer an vi har kostnadstéckning
for (vi har 200 000:-, inte mer)

Den storsta kostnaden som bor skjutas pa framtiden ar grusgangen och hopptorn.

Vart forslag ar darfor att grusgang och hopptorn inte kommer att inrymmas inom
de 100.000kr som GFF bidrar till badet.

Det som ingar i [200.000kr fran GSF] och [100.000kr bidrag fran GFF] kommer da
att vara:

1. Badstrand 20m bredd (inkl duk och antal ton sand fran pram)
2. Sandstrand ca 4-5 m pa land

3. Grasyta ca 400kvm

4. Avjamnade gangar med gras (klippning)

5. Flytbrygga 2 sektioner fran strandkant

6. Bankar, bord 12pers
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7. Grillplats, betongring

8. Liwaddningsutrustning

9. Enklare lekredskap

*Om GFF-stdmma kan bevilja 150.000kr foreslar vi att vi lagger till punkt10

10. Utover detta vill vi garna lagga till badflotte/hopptorn om vi kan hitta ett
begagnat till ett bra pris

*Om GFF-stdmma kan bevilja 250.000kr foreslar vi att vi lagger till punkt11

11. Grusade gangar till badet

Vi tror det ar valdigt viktigt att endast ge nagra tydliga forslag.

Punkt10 och Punkt11 kan vi ta i en andra etapp — finns ingen koppling i
etableringskostnad eller liknande.

Viktigt att forsta att GSF behover GFF-arsmotesbeslut pa bidraget pa 100.000kr
for att bygga 20m strand — detta kan vi inte gora senare.

Far vi inte detta beslut sa tvingas v, d.v.s. GSF bygga en 12m strand.

Med vanlig halsning

Styrelsen GSF

Har du fatt detta e-postmeddelande av misstag, var vanlig meddela oss
och radera det och eventuellt bifogade bilagor.
Detta e-postmeddelande ar virusskannat.

If you have received this e-mail in error, please inform us and remove it and
all itsattachments.
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